[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	10.12.2020

	№
	14

	п.г.т. Гари

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 14.01.2020 г. № 1 «О создании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В целях приведения в соответствие постановления от 14.01.2020 г. № 1 «О создании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечении пожарной безопасности Гаринского городского округа:

- Храмцова В.Е. – начальника  Верхотурского пожарно–спасательного гарнизона (по согласованию);

2. Состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии:

Величко С.Е. – глава  Гаринского городского округа;

Первый заместитель председателя комиссии:

Татаринов С.Е. – начальник  Верхотурского пожарно – спасательного гарнизона (по согласованию);

Заместитель председателя комиссии:

- Егорычев И.А. – заместитель главы администрации  Гаринского городского округа;

Секретарь комиссии:

- Гагарина О.С. – ведущий специалист  администрации Гаринского городского округа;

Члены комиссии:

- Еманов М.В. – начальник ОГПН Серовского,  Гаринского района, УГПН МЧС России по Свердловской области (по согласованию);

- Коробейников В.В. - заместитель главы  администрации Гаринского городского округа;

- Александров А.С. – начальник ПЧ 6/3 ГПТУ СО «Отряд противопожарной службы СО № 6»;

- Бурдов С.А. –   начальник ОеП № 20 (дислокация п.г.т. Гари) МО МВД России «Серовский»;

- Зыков Р.В. –  директор МУП «Отдел по благоустройству администрации  МО «Гаринский район»;

- Гагарин Н.К. –директор МКУ «Городское хозяйство»;
- Зыков Ф.В. –  директор МП «Пристань Гари»;

- Лыжин А.Г. –  директор ГУСО «Гаринское лесничество»;

- Поспелов С.В. – начальник ГБУ СО «Уральская авиабаза охраны лесов»;

- Болтасёв И.Н. – главный врач ГАУЗ СО «Серовская городская больница» (по согласованию);

- Таланов Е.В. – начальник ФКУ ИК-8 ГУФСИН России                              по Свердловской области (по согласованию);

- Елисеев А.В. – директор МКУ «Единая дежурно- диспетчерская служба» Гаринского городского округа;

- Иванов И.П. – государственный  инспектор ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Свердловской области» Ивдельский участок ГИМС (по согласованию).
Глава
Гаринского городского округа                                                  С.Е. Величко